平成１６年３月１９日

関 係 各 位

会 社 名  高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山村秀彦

（コード番号 ２６７６ 東証第２部）

問合せ先 取締役経営システム本部長
 赤堀寛人

電  話 ０３－３３５５－１１１１

東京証券取引所市場第二部上場記念配当について

 当社は、平成１６年３月１８日をもちまして東京証券取引所市場第二部へ上場いたしました。これも

ひとえに株主各位をはじめ、関係皆様方の温かいご支援の賜物と心から感謝申しあげます。

 つきましては、平成１６年３月１９日開催の取締役会におきまして、株主各位の日頃のご支援に感謝

の意を表するため、下記のとおり普通配当に加え、東京証券取引所市場第二部上場記念配当を実施すべ

く、平成１６年６月下旬開催予定の当社第５３回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

○平成 1６年３月期（第５３期）期末配当案
普 通 配 当 1株につき １２円５０銭
東京証券取引所市場第二部上場記念配当 1株につき  ５円００銭

計 1株につき １７円５０銭

なお、中間配当として 1株につき１２円５０銭を実施しておりますので、当期の年間
配当は１株につき３０円になる予定であります。

（ご参考）

 中間期 期 末 年 間
前回の配当予想（平成15年11月7日） １２円５０銭 １２円５０銭 ２５円００銭

前 期（平成 15 年 3 月期）実 績 ７円５０銭 １２円５０銭 ２０円００銭

以  上